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奖级

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

全国中奖注数（注）

2
10
248

2862
33467

389552

每注奖金（元）

5000000
38476
1800
300
20
5

全国联网电脑体育彩票“7星彩”
第16103期开奖公告

本期开奖结果7 0 8 6 3 7 1

全国投注总额：15856708元 下期奖池：3000000.00元

全国联网电脑体育彩票“排列3”开奖公告
第16239期 中奖号码：5+8+5

奖级

直选

组选3

组选6

全国中奖注数（注）

/

0

/

每注奖金（元）

1040

346

173

本省中奖注数（注）

194

156

0

排列三本省投注总额：367050元
全国联网电脑体育彩票“排列5”开奖公告

第16239期
中奖号码：5+8+5+9+9

奖级
直选

全国中奖注数（注）
38

本省中奖注数（注）
/

每注奖金（元）
100000 本期投注总额：1025672元，奖池奖金：1456816元

奖级
单选
组选六

中奖注数（注）
698
2003

每注金额（元）
1040
173

中国福利彩票3D玩法
第2016239期

中奖号码：5-6-0

全国投注总额：8191124元，安徽投注总额：322462元
奖池奖金：1716253元

奖等
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖
七等奖
特别奖

全国中奖注数（注）
0

23
443
1253
11508
14839
117494

0

安徽中奖注数（注）
0
0

19
32
363
461
4476

0

每注金额（元）

0
10659
1106
200
50
10
5
0

中国福利彩票“七乐彩”玩法
第2016103期

中奖号码：基本号码02-04-10-15-20-25-30
特别号码01

彩票开奖台

奖级
一等奖
二等奖
三等奖

中奖注数（注）
1

49
720

每注奖金（元）
14459
100
10

各等奖奖金总额
14459
4900
7200

本期投注总额：24928元

“安徽风采”电脑福利彩票25选5玩法开奖公告
第2016239期

中奖号码：03-07-10-14-17

中国福利彩票“乐透型15选5”玩法
第2016239期

中奖号码：05-08-10-11-13
奖 等
特等奖
一等奖
二等奖

六省市中奖注数（注）
0
92

4442

安徽中奖注数（注）
0
16
929

每注金额（元）
0

1735
10

六省市投注总额：483300元，安徽投注总额：91162元
奖池奖金：188566元

排列五全国投注总额：9423970元

杭州峰会是今年中国最重要的主场外交，也是近年来我国
主办的级别最高、规模最大、影响最深远的国际峰会。

G20峰会为何如此备受关注

关键的会议，总是离不开关键的节点。G20 杭州峰会值得
期待的背后，是当前全球不容乐观的经济形势。而中国仍保持
中高速增长，“中国经验”吸引国际目光，各方期待着中国能够提
出解决方案，让世界经济重焕新生！

全球经济不容乐观，杭州峰会给出怎样的解决方案？
今年5月26日，在G20杭州峰会中外媒体吹风会上，外交部

部长王毅表示，当前，世界经济正处于重要的转换期，既有机遇，
更有挑战。一是单纯依靠财政货币政策刺激经济的老路越走越
窄，效果不断递减。二是主要经济体政策明显分化，难以形成合
力。三是贸易投资保护主义抬头，构建开放型经济任重道远。
四是世界经济虽然有所复苏，但增长依然疲弱，下行压力挥之不
去。

对于当前的经济形势，国际货币基金组织总裁拉加德认为，
（目前）经济的增长并不是固定的，它是碎片化的、不稳定的；世
界银行则直接将今年全球经济增长预期下调至 2.4%，低于 1 月
份2.9%的预测值；国际货币基金组织不仅把今明两年世界经济
增速下调了0.1个百分点，同时还调低了英、日、美三大经济体今
年的经济增长预期。

可以说，对于当前全球经济形势的判断，各方观点基本是一
致的——不容乐观！而在这样一个关键时刻，中国将 G20 杭州
峰会的主题确定为“构建创新、活力、联动、包容的世界经济”，正
中各方的期待。

在德国外交学会会员辜学武看来，当前全球经济非常不景
气，各个国家为了自身利益各自为政，比如美国和欧洲，只推行
有利于自己的财政政策和经济改革方案。“所以各界对于本届
G20 峰会的最大期待，就是希望能够出台一些针对各国更具强
制性的规定，让此前和最新的改革方案切实落地”。

俄罗斯世界市场问题研究所主任安德烈勃夫认为，在过去
的10年里，中国贡献了世界GDP增长总量的四成多，尤其是在
去年全球贸易负增长的情况下，中国的世界贸易份额反而有所
上升。因此中国举办G20峰会，最有资格为全球经济找出解决
方案。

“中国经验”吸引全球目光

面对错综复杂的国内外形势和持续较大的经济下行压力，
2016 年上半年，中国 GDP 增长交出 6.7%的成绩单。“6.7%的经
济增速是世界平均水平的2.8倍，对世界经济增长的贡献达到了
26%”，这是欧洲时报评论员的描述。

在全球经济低迷的大环境下，中国经济仍保持中高速增长，
“中国经验”的奥妙到底在哪儿？G20 杭州峰会，也是世界各国
“一探究竟”的好机会。

而让世界充满期待的另一个重要原因，就是中国正在大力
推进的供给侧结构性改革。

国际货币基金组织总裁拉加德表示，中国是推进结构性改
革的一个主要领导者，每个G20成员国都应该通过结构性改革，
从中受益，更重要的是分享结构性改革带来的益处。相比于过
去只靠货币与财政刺激经济，中国首次把“创新”提到峰会主题
当中，这有利于从根本上解决当前世界经济增长动力不足的问
题，找到全球增长的新动能。

最重要的是，9月3日中国国家主席习近平将出席G20工商
峰会开幕式并发表主旨演讲，对于世界经济目前面临的问题，中
国怎么看？会开出怎样的“良方妙药”？被经济问题困扰的世界
各国自然不会错过！

综合《人民日报》、央视

G20杭州峰会
今年中国最重要的主场外交

贸易便利化摆上贸易便利化摆上GG2020的议题的议题。。贸贸
易便利化提升后易便利化提升后，，进口商品进口商品、、旅游旅游、、
医疗等医疗等，，不仅价格更实在不仅价格更实在，，可选择可选择
的余地也更大的余地也更大。。

普惠金融是今年普惠金融是今年GG2020峰会的重要议题之峰会的重要议题之
一一，，其重点服务对象包括小微企业其重点服务对象包括小微企业、、农民农民、、
贫困人群贫困人群、、残疾人等残疾人等。。

杭州峰会将讨论扩大杭州峰会将讨论扩大SDRSDR使用使用。。人民币人民币
加入加入SDRSDR货币篮子后货币篮子后，，对衣食住行将产生对衣食住行将产生
深远影响深远影响。。


